
Etternavn Fornavn Gate Post nr. Post sted Mobil Epost

Andreassen Anders Nedre Holtet 4 9414 HARSTAD 481 20 365 sandsoy@online.no

Aunvik Aina Strand Badstuvikhøgda 4 7246 Sandstad 952 50 355 aina_strand@hotmail.com

Bakke Stein Tore Stadionveien 34 4525 Konsmo 993 26 700 stein.tore.bakke@vabb.no

Berge Svein Atle Vestre Grøm 51 4887 Grimstad 965 09 823 sveinatleberge@hotmail.com

Berre Ludvik Bangdalsveien 825 7820 Spillum 911 58 085 ludvik.berre@hotmail.com

Bjørklund Roger Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 901 85 589 rogerbjrklund@live.no

Borge Rolf Ørelunden 51 1523 Moss 951 26 136 rolborge@online.no

Brennodden Ove Kopparleden 660 2443 Drevsjø 911 66 616 ovevolvo140@bbnett.no

Bruun June Valmuebakken 10 9404 Harstad 990 40 744 jubruu@online.no

Bråten Arne Eskil Skårvegen 2257 2425 LJØRDALEN 952 24 547 aeb@live.no

Dalseth Unn Nesseveien 8 B 9411 Harstad 957 74 689 undalse@online.no

Eide Hilde Kristin Postboks 170 7239 Hitra 951 19 138 hildekristineide@hotmail.com

Engan Eli Birgitte Stubmo Skjæra 6 1798 Aremark 451 12 115 elib.sol@hotmail.com

Gjesdal Aina Øglænd Kong haakonsveg 45 4344 Bryne 478 37 052 boooaina@hotmail.com

Hagen Heidi Kokkinjordet 2 2283 Åsnes Finnskog 917 67 988 heidi.hagen@live.no

Hamar Karoline Allegaten 18 4400 Flekkefjord 473 35 956 Karro.line1997@hotmail.no

Hamar Kjell Ståle Allegaten 18 4400 Flekkefjord 401 41 531 kshamar68@gmail.com

Hangås Stig Toranesgt 57 A 8622 Mo i Rana 478 26 922 stihan02@online.no

Haugo Ingrid Brøtaveien 11 3550 Gol 992 96 766 ingridhaugo24@gmail.com

Heller Torfinn Krosbyveien 106 1850 Mysen 941 41 627 hellerbil@automester.no

Henriksen Bjørnar Sakariasgata 6 6300 Åndalsnes 416 25983 bjornar@henriksen.cc

Hårtveit Evy Anita Vestre Myrbakkvei 56 A 4580 Lyngdal 952 15 945 evy-haa@online.no

Jenssen Roger Skolegata 19 9360 Bardu roger.jenssen@nordbohus.no

Kalvø Stian Gråmyrvegen 44 7608 Levanger 976 03 431 stian@sk-transport.no

Kleppe Kjersti Kalleklauvvegen 76 5282 Lonevåg 900 46 683 kjeklep@online.no

Kristiansen Tommy Harbyengen Frøbergveien 71 2320 Furnes 936 60 818 tommy.kristiansen@bilsport.no

Kvien Krister St.Hansveien 52 9350 Sjøvegan 997 48 732 krister.kvien@gmail.com

Larsen Therese Bruer Vestsivegen 938 2406 Elverum 957 70 875 theresebl@online.no

Lillegrend Jan Terje Solørveien 605 2415 Heradsbygd 913 77 905 jan@lillegrend.no

Instruktører BC, RC, CK - INCR



Ljøkjel Hans Ivar Fremovegen 853 7540 Klæbu 922 93 634 atstrondheim@gmail.com

Ljøkjel Ronja Viktoria Lundamovegen 332 7232 LUNDAMO 481 21 564 ronjaviktoria@hotmail.com

Lundgård Inge Storbekkveien 79 9360 Bardu 996 36 466 ingelundgard@gmail.com

Myrvik Øystein Kjell Hals vei 22 7802 NAMSOS 994 01 629 post@myrvik.no

Nonstad Erlend Henningveien 1606 7710 Sparbu 988 28 436 erlend@aogi.no

Nygård Terje Tranholtvegen 20 2860 Hov 950 50 842 te_nyg@hotmail.com

Olsen Sissel E Langeland Nordeidstraumen 20 5251 Søreidgrend 920 31 589 sisselo36@gmail.com

Pedersen Jorun Oline Vikanveien 11 7240 Hitra 934 58 094 jorpe@getmail.no

Rønning Åse Overhaldsveien 684 7860 SKAGE I NAMDALEN 481 37 770 aase.ronning@ntebb.no

Skorild Siri Stokke Ustjårveien 320 7320 Fannrem 988 10 886 siri.skorild@getmail.no

Solbakken Arne O. Chausseen 1175 2406 Elverum 402 26 009 arneos46@gmail.com

Strand Thomas Kolstadveien 9 1816 Skiptvet 468 24 476 thomasstrand71@hotmail.com

Thunem Erik Haldenveien 1590 1875 Otteid 920 89 779 erik.gubben@yahoo.no

Todal Arild Badstuvikhøgda 3 7246 Sandstad 474 62 314 ar-todal@online.no

Tyskeberget Geir Nergrenda 40 2270 Flisa 908 38 145 geir.tyskeberget@gmail.com

Tyskeberget Laila Iren Nergrenda 40 2270 Flisa 900 18 626 laila.tyskeberget@gmail.com

Vestenfor Audun Brennehaugvegen 5 3570 Ål 996 09 630 avestenfor@hotmail.com

Vesterheim Lars Ole Engerdalsveien 3444 2443 Drevsjø 941 95 401 lvesterh@online.no


